

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8А (6А) | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9А (6А) | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10А (6А) | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11А (6А) | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12А (6А) | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13А (6А) | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14А (6А) | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15А (6А) | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16А (6А) | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17А (6А) | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18А (6А) | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19А | Ведущий инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20А (19А) | Ведущий инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 07.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник (должность)  Шакиров И.Ф. (Ф.И.О.) 08.02.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника (должность)  Ханafiyeва А.Ш. (Ф.И.О.) 08.02.23 (дата)

Заведующий ИМО (должность)  Капитонова Г.Т. (Ф.И.О.) 08.02.23 (дата)

Методист (должность)  Ахатова А.Р. (Ф.И.О.) 08.02.23 (дата)

Председатель ТОО Профсоюза образования (должность)  Назимова А.М. (Ф.И.О.) 08.02.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов) 5071 Назимов И.Р. (Ф.И.О.) 07.02.2023 (дата)



Ведомость о необходимости проведения медицинских осмотров

МКУ "Управление образования Исполнительного комитета Сабинского муниципального района"

Наименование организации

| № рабочего места | Наименование рабочего места (профессии, должности) | Необходимость | Основание проведения медицинских осмотров |
|------------------|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | МКУ "Управление образования Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан" | | |
| 1 | Начальник управления | Нет | отсутствует |
| 2 | Заместитель начальника | Нет | отсутствует |
| 3 | Главный специалист | Нет | отсутствует |
| 4 | Заведующий информационно-методического отдела | Нет | отсутствует |
| 5 | Старший методист | Нет | отсутствует |
| 6А | Методист | Нет | отсутствует |
| 7А (6А) | Методист | Нет | отсутствует |
| 8А (6А) | Методист | Нет | отсутствует |
| 9А (6А) | Методист | Нет | отсутствует |
| 10А (6А) | Методист | Нет | отсутствует |
| 11А (6А) | Методист | Нет | отсутствует |
| 12А (6А) | Методист | Нет | отсутствует |
| 13А (6А) | Методист | Нет | отсутствует |
| 14А (6А) | Методист | Нет | отсутствует |
| 15А (6А) | Методист | Нет | отсутствует |
| 16А (6А) | Методист | Нет | отсутствует |
| 17А (6А) | Методист | Нет | отсутствует |
| 18А (6А) | Методист | Нет | отсутствует |
| 19А | Ведущий инженер-программист | Нет | отсутствует |
| 20А (19А) | Ведущий инженер-программист | Нет | отсутствует |
| | | | |

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан»

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|--|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| МКУ "Управление образования Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан" | По всем работам места М: Рекомендации по улучшению условий труда: не предусмотрены | | | | |

Дата составления: 07.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник (должность) _____ Шакиров И.Ф. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 08.02.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника (должность) _____ Ханафиева А.Ш. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 08.02.23

Заведующий ИМО (должность) _____ Капитонова Г.Т. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 08.02.23

Методист (должность) _____ Ахатова А.Р. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 08.02.23

Председатель ТОО Профсоюза образования (должность) _____ Шамсвалиева А.М. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 08.02.2023 г.

Эксперт(ы) организации проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в расписке экспертов) _____ Назипов И.Р. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 07.02.2023

